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دشمن ما همین جاست!
مصاحبه با حمید تقوایی

کیوان جاوید: پیامدهای جنگ را چطور می‌بینید؟

دولت  دو  بین  است  جنگی  این  تقوایی:  حمید 
فاشیست که مثل همه جنگ‌های دولتی از مردم 
اول  روز  در  اسرائیل  حملات  می‌گیرد.  قربانی 
هسته‌ای  و  نظامی  مراکز  و  حکومتی  مقامات 
جمهوری اسلامی را هدف قرار داده بود، اما اکنون 
ادامه این حملات به مراکز اقتصادی و کارخانه‌ها 
و پالایشگاه‌ها کشیده شده است. دولت اسرائیل 
به  اسلامی  جمهوری  موشکی  حملات  بهانه  به 
مردم و مناطق مسکونی اسرائیل اعلام کرده است 
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که تهران را به آتش می‌کشد! کارگران و مردم 
عادی قربانی این حملات هستند. پایان‌دادن به این 

مسابقه آدمکشی نیز کار خود مردم است. 

 پیامد  دیگر جنگ تلاش حکومت برای امنیتی‌کردن 
عقب  و  قراردادن  تحت‌الشعاع  و  جامعه  فضای 
راندن اعتراضات و مبارزات مردم به بهانه شرایط  
جنگی است. هم اکنون خط و نشان کشیدن‌ها علیه 
مردمی که در مدیای اجتماعی از کشته شدن سران 
حکومتی اظهار خوشحالی می‌کنند، آتش به اختیار 
کردن استاندارها علیه هر نوع تجمع و اعتراضات 
مردم و دستگیری‌های حکومتی به بهانه جاسوسی 
برای اسرائیل شروع شده است. اما این تلاش‌ها 
شعار  شاهد  گذشته  رسید. شب  نخواهد  بجایی 
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دهی‌های  شبانه علیه خامنه‌ای و حکومت در برخی 
محلات تهران بودیم و باید تلاش کرد این روند 

ادامه پیدا کند و گسترش بیابد. 

 در یک سطح کلان پیامد این جنگ تضعیف بیش 
از پیش جمهوری اسلامی در جنگ خود با مردم 
ایران است. بازنده جنگ جاری جمهوری اسلامی 
است و این شکست زمینه ساز شکست حکومت 
در جنگ چهل و شش‌ساله‌اش با مردم ایران نیز 

خواهد بود. 

کیوان جاوید: انتظار و رهنمودهای حزب به مردم 
در این شرایط خاص چیست؟
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حمید تقوایی: در این جنگ دولت فاشیستی اسرائیل 
نیز مانند جمهوری اسلامی منافع و اهداف ارتجاعی 
خود را دنبال می‌کند. تعیین تکلیف با دولت نتانیاهو 
کار مردم اسرائیل است و خلاصی از شر جمهوری 

اسلامی کار ما مردم ایران. 

عامل اصلی این جنگ و کلًا شرایط و تنش‌هایی 
که به این جنگ منجر شده  پروژه هسته ای و 
جمهوری  جنگ‌افروزانه  سیاست‌های  و  تبلیغات 
اسلامی است. مقابله با این سیاست‌های حکومت  
یک جزء همیشگی مبارزات پیگیر بی‌امان ما مردم 
برای به زیر کشیدن جمهوری اسلامی بوده است. 
ما اعلام کرده‌ایم دشمن ما همین‌جاست و برای 
علیه  مبارزه  باید  نیز  این جنگ ضدانسانی  ختم 
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همین دشمن را گسترش داد. این جنگ در دل 
مبارزات پیگیر و بی‌امان ما مردم ایران برای به 
زیر کشیدن حکومت صورت می‌گیرد و ختم این 
جنگ به نفع ما مردم در گرو تقویت و پیشروی 

هر چه بیشتر این مبارزات است. 

نباید اجازه داد  جنبش انقلابی مردم برای سرنگونی 
جمهوری اسلامی تحت‌الشعاع جنگ و شرایط جنگی 
قرار بگیرد و جای خود را به صلح‌طلبی پاسیفیستی 
بدهد. راه واقعی ختم این جنگ برچیدن پروژه و 
مراکز هسته ای و ختم تبلیغات و سیاستهای جنگ 
خواست  یک  باید  این  است.  حکومت  افروزانه 

محوری ما مردم در شرایط حاضر باشد. 
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 فراخوان من به  همه فعالین و دست‌اندرکاران 
جنبش زن زندگی آزادی اینست که صفوف خود را 
هر چه متحدتر و منسجم‌تر کنید و علیه جنگ و علیه 
جمهوری اسلامی و سیاست‌هایجنگ‌افروزانه‌اش به 
هر شکلی که می‌توانید اعتراض کنید. هم اکنون 
شعاردهی های شبانه در برخی از محلات تهران 
آغاز شده است. در فضای مدیای اجتماعی نیز ابراز 
خوشحالی مردم از هلاکت فرماندهان جانی سپاه 
و ارتش و نیروهای سرکوبگر حکومتی و اعتراض 
و طنز و تمسخر علیه حکومت زبون و درمانده‌ای 
که حتی قادر به حفظ جان فرماندهان نظامی‌اش 
نیست اوج گرفته است. می‌توان و باید این روند 
را با اعتراضات در شکل نافرمانی مدنی، تظاهرات 
شبانه، تجمعات کارگری و دست‌کشیدن از کار، و 
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سردادن شعارهای ضد پروژه هسته ای و ضدجنگ و 
سیاست‌های جنگ‌افروزانه حکومت گسترش داد. 
جمهوری اسلامی در حال فروپاشی است. ضربه 

نهائی را باید ما مردم ایران وارد کنیم. 
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فریاد مرگ بر خامنه‌ای را بلندتر سر دهید
ژورنال

ادامه  با  می‌دهد  نشان  شده  منتشر  ویدئوهای 
حملات هوایی اسرائیل، گروهی از مردم تهران از 
درون خانه‌های خود فریاد “مرگ بر خامنه‌ای” سر 

می‌دهند.
 

همین است. راه همین است. چهارستون بدن خامنه‌ای 
را در پستوی خانه‌های هزار تو و امن خود بلرزانیم. 
نباید اجازه دهیم دامنه این جنگ به خانه و زندگی 
ما کشیده شود. نباید چنین امکانی بدهیم که روزی 
فرابرسد که بیمارستان‌ها و مراکز کار و زیست ما 
مردم بمباران شوند، نباید فرصت داد که خانه‌های 
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ما مردم بمباران شوند یا اینکه بی‌گناهان و مردم 
غیرنظامی کشته شوند. در این اوضاع شعار مرگ 
بر خامنه‌ای را در هر کوی و برزن و در هر محله 
و خیابان فریاد بزنیم و بدانیم که روحیه وابستگان 
سیاسی و نظامی حکومت بیش از هر زمانی دیگر 

در هم شکسته‌تر شده است.
 

تهدیدات رژیم اسلامی را خنثی کنیم و تنها راه 
خنثی‌کردن این تهدیدات حضور متحد ما مردم در 
خیابان است. پرچم‌ها و بنرها “سرداران” به هلاکت 
رسیده را به آتش بکشید و فضای سیاسی و عملی 
در شهرها را به دست بگیرید. این رژیم به یمُن 
حضور پرُ رنگ و سراسری ما خیلی زودتر از آنچه 
که انتظار داریم می‌تواند سرنگون شود. شعار مرگ 
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بر خامنه‌ای در این شرایط حساس یعنی مرگ بر 
جمهوری اسلامی؛ یعنی آزادی و برابری و انسانیت. 
دست  به  را  خوشبختی  و  رفاه  و  زندگی  پرچم 
بگیریم و با این اهداف روشن به جنگ رژیم برویم 

و سرنگونش کنیم. 
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حمله به مراکز صنعتی و اماکن عمومی محکوم است
    کیوان جاوید

ویدئویی که در مدیای اجتماعی منتشر شده است، 
نشان می‌دهد یک انبار نفت در تهران در اثر حمله 

هوایی اسرائیل تخریب شده است.
 

به  و  اسلامی   جمهوری  نظامی  مراکز  به  حمله 
هلاکت رساندن  “سرداران” نظامی جمهوری اسلامی 
اهداف مشروعی هستند و از این بابت نه‌تنها مردم 
کمترین دغدغه‌ای ندارند، بلکه باعث خوشحالی 
عمومی است. اما در هیچ جنگی طرفین درگیری 
نباید اجازه داشته باشند به مراکز تولیدی و درمانی 

و محل زندگی مردم حمله نظامی کنند. 
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ارتش اسرائیل تهدید کرده است که اگر جمهوری 
اسلامی شهرهای اسرائیل را موشک‌باران کند و 
به  را  “تهران  برساند،  قتل  به  را  مردم غیرنظامی 
آتش” می‌کشد. به این تهدید باید اعتراض کرد 
و آن را شدیداً محکوم کرد. ارتش اسرائیل حتی 
مردم  جان  و  زندگی  از  باشد  داشته  اجازه  نباید 

ایران در مقابله با جمهوری اسلامی مایه بگذارد.
 

در مبارزه با جمهوری اسلامی هر چه قاطع‌تر به 
میدان بیاییم از این خواست اساسی ما مردم ایران 
بلندتر  هرچه  با صدای  که  نمی‌شود  کم  چیزی 
اعلام کنیم، جان مردم ایران نباید با موشک‌های 
انتظار داریم  اسرائیلی گرفته شود. همانطور که 
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مردم غیرنظامی در اسرائیل مورد حمله جانیان 
اسلامی قرار نگیرند. 

 
رساندن این پیام به دو معنی مشخص به مبارزه 
در  ما  می‌کند.  کمک  مردم  ما  سرنگونی‌طلبانه 
مقابل تهدیدات جنگی اسرائیل علیه مردم ایران 
اسرائیل  مردم  علیه  اسلامی  رژیم  تهدیدات  و 
می‌ایستیم و در سنگر انسانیت با همه قوا مرگ 

جمهوری اسلامی را فریاد می‌زنیم. 
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جو امنیتی را در هم بشکنید!
ژورنال

یکی از شهروندان با ارسال ویدئویی در شبکه‌های 
اجتماعی نشان می‌دهد که مأموران امنیتی جمهوری 
اسلامی در محله تهرانپارس تهران مستقر شده‌اند.

 
جدیدی  امر  ایران  در  امنیتی  نیروهای  استقرار 
استقرار  حکومت  این  موجودیت  کل  نیست. 
همین اوباش آدمکش به‌منظور حفظ موجودیت 
ننگین این حکومت بوده است. در این روزها اما 
که رژیم از درون و بیرون مورد هجوم قرار گرفته 
که  دیدند  عینه  به  سرکوبگر  نیروهای  و  است 
حتی رده‌بالاترین رهبران نظامی جمهوری اسلامی 
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این  به  و  ندارند  “عزرائیل”  دست  از  فراری  راه 
دلیل صدچندان بیش از همیشه روحیه باخته‌تر 
به  پایان‌دادن  برای  روزها  این  در  دقیقاً  شده‌اند، 
خطرات پیش‌بینی‌نشده از افزایش دامنه جنگ به 
محل زیست و کار مردم، دوراندیشانه‌ترین تدبیر 
مردم می‌تواند حضور خیابانی و شعارهای شبانه 

و تجمعات در محلات و خیابان‌ها باشد.
 

آزادی  زندگی  زن  انقلاب  تجربه  کردن  به‌روز  با 
می‌شود  دیگر  یک‌بار  مردم  سراسری  خیزش  و 
شهرهای ایران را زیر قدم‌های خود لرزاند. آنچه امروز 
جمهوری اسلامی از آن بیش از همه موشک‌های 
مردم  سراسری  خیزش  دارد،  وحشت  اسرائیلی 

است.
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ما می‌توانیم با دست در دست هم دادن به این 
فلاکت ۴۶ساله حاکم بر ایران پایان دهیم و زندگی 
کنیم.  جو  بر سرنوشتمان  را حاکم  انسانیت  و 
امنیتی رژیم را آگاهانه و متحدانه بر سر جانیان 
اسلامی خراب کنیم. بدانیم که جمهوری اسلامی 

با خیزش سراسری ما سرنگون می‌شود. 
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دور ماندن از مراکز نظامی

سینا پدرام

ارتش اسرائیل در هشداری فوری به شهروندان ایران 
توصیه کرد از اطراف مراکز و تأسیسات نظامی 

فاصله بگیرند.

از پیش به دغدغه  فضای جنگی هر روز بیشتر 
از  درست  به  مردم  می‌شود.  تبدیل  مردم  خاطر 
ضربات نظامی که به رژیم اسلامی وارد شده است 
خوشحال‌اند  و درعین‌حال از عواقب جانی و مالی 
آن در زندگی‌شان بیمناک هستند. رژیم اسلامی 
قطعاً از این ترس و هراس واقعی مردم از عواقب 
بقای خود سوءاستفاده  برای  طولانی‌مدت  جنگ 
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کرده و با مظلوم نمایی چندش‌آوری به گفتمان‌هایی 
ضد اسرائیلی در پوشش گفتمان‌های “ضدجنگ “ 
دامن می‌زند. اسرائیل و نتانیاهو از سوی دیگر با 
پرونده نسل‌کشی در غزه و فلسطین، قطعاً چنین 
جنگی را برای نجات خود و منافع کوتاه و درازمدت 
خود شروع کرده‌اند و به‌هیچ‌وجه در پی منافع و 
مبارزات  مردم ایران برای خلاصی از دست رژیم 

اسلامی نیستند. 

تهدیدهای اخیر اسرائیل برای به “آتش‌کشیدن 
تهران” چهره واقعی نظامی‌گری اسرائیل را نشان 
می‌دهد. بااین‌وجود حتی یک‌لحظه نباید فراموش 
کرد که عامل اصلی این جنگ و تهاجم جز رژیم 
اسلامی نیست. به این اعتبار راه برون‌رفت از هر 
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جنگ خانمان سوزی در حال حاضر اقدام مشترک 
مردم برای سرنگونی رژیم اسلامی است. انقلاب 
متمدنانه‌ترین شیوه برای دست‌یافتن به این امری 
است. باید به اعتراضات و اعتصابات عمومی در 

جهت سرنگونی رژیم دامن زد. 

اینکه ادامه این جنگ در چه سطحی خواهد ماند، 
باتوجه‌به هار بودن دو طرف جنگ قابل‌پیش‌بینی 
و  امریکا  از  دیگر  کشورهای  تلاش‌های  نیست. 
اروپا گرفته تا چین و کشورهای غربی برای خاتمه 
جنگ نیز باتوجه‌به منافع این دولت‌ها  در منطقه و 
باتوجه‌به سیاست‌های طولانی‌مدتشان به تغییرات 
خصوصاً  و  ایران  مردم  زندگی  شرایط  در  جدی 
خلاصی از دست رژیم اسلامی نخواهد انجامید. 
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در  رژیم  آشفتگی  و  سیاسی  داده‌های  باتوجه‌به 
تمامی سطوح، شرایط و فاکتورها برای گسترش 
اعتراضات اجتماعی هر چه بیشتر قابل‌تحقق به 

نظر می‌رسد. 

این که جنگ بتواند به سقوط رژیم اسلامی بینجامد 
یک گمانه‌زنی است، اما انقلاب مردم نه گمانه‌زنی 
است و نه مانند جنگ خانمان‌برانداز. اعتراضات و 
اعتصابات عمومی این امر را تسهیل خواهد کرد 

و نقطه پایانی بر این جنگ خواهد گذاشت.
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آسمان شهرهای ایران در محاصره موشکها
ژورنال

از عصر روز شنبه ٢٤ خرداد اسرائیل موج تازه حملات 
به مراکز جمهوری اسلامی را آغاز کرده است. 

حملات به مناطق مختلف تهران، شهر ری، پالایشگاه 
پارس جنوبی، اصفهان اطراف نطنز و سازمان صنایع 
نظامی، پادگان المهدی ارومیه، بوشهر، زرندیه )استان 
مرکزی(، کرمانشاه، نقده، چالدران، تبریز، هرمزگان ، 

آبادان و...

پایگاه هوایی فکوری، فرودگاه  در تبریز علاوه بر 
شهید مدنی تبریز و پالایشگاه. در ارومیه پادگان 
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المهدی ارومیه مورد حمله قرار گرفته است.

این شر جنگ را فقط می‌توان با مداخله مؤثر و 
فوری مردم دفع کرد. شاید در این روزها ارزیابی 
فعالین اعتراضات معیشتی این باشد که درست در 
بحبوحه حضور سنگین نظامی اسرائیل در ایران 
معیشتی در سطح  اعتصابات  و  اعتراضات  نتوان 
شهرها برگزار کرد. شاید نگرانی این باشد در این 
وضعیت حکومت هار اسلامی با دست‌بردن به انبان 
همیشگی، مردم را متهم به جاسوسی برای این یا 
آن کشور متخاصم کند. دلایل زیادی وجود دارد که 
مردم محتاط عمل کنند، اما تنها راه مقابله داخلی و 
مردمی با حکومت اسلامی حضور مردم در صحنه 

سیاسی و اجتماعی و اعتراضات معیشتی است.
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رژیم اسلامی در بیم خیزش مجدد مردم در بزرگ‌ترین 
وحشت تا امروز خود بسر می‌برد. بسیاری از رهبران 
نظامی رده اول این حکومت یک‌شبه دود شده و به 
هوا رفتند. رژیم از درون در حال ازهم‌پاشیدن است 
و درست در این اوضاع یک خیزش همه‌جانبه و 
کاری‌ترین  می‌توان  مردم  سراسری  و  هماهنگ 

ضربات را به حکومت اسلامی وارد کند.

اسرائیل  دورِ  راه  از  بمباران  با  اسلامی  جمهوری 
بغایت  رژیم  این  می‌توان  اما  نمی‌شود  سرنگون 
مفلوک را با اعتراضات سراسری به‌زانو در آورد و 
پایانی شد بر این‌همه کابوس و فقر و فلاکت و 

انسان‌کُشی.
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